HENRICUS, Dei Gratiâ Rex Angliæ et Franciæ, et Dominus Hiberniæ, Omnibus ad quos præsentēs literæ pervenerint, salutem. Cum Regii officii nominavimus nostri munus arbitremur, ditionis nostræ homini felicitati omni ratione consulere, id autem vel imprimis fore si improborum conatibus tempestivè occurramus, apprimè necessarium

duximus improborum quoque homini qui medicinam magis avaritiæ suæ causâ quam ullius bonæ conscientiæ fiduciâ profitibantur unde rudi et credulæ plebi plurima incommoda oriantur audaciam compescere. Itaque partim benè institutarum civitatum in Italiâ et aliis multis nationibus exemplum imitati, partim gravium virorum doctorum Johannis Chamber, Thomæ Linacre, Fernandi de Victoriâ, medicorum nostrorum, Nicholai Halswell, Johannis Francisci et Roberti Yaxley, medicorum, ac præcipuè Reverendissimi in Christo Patris ac Domini tituli Sanctæ Cecilie trans Tiberim sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ Presbyteri Cardinalis Eboracum Archiepiscopi et Regni nostri Angliæ Cancellarii charissimi, precibus inclinati, Collegium perpetuum doctorum et gravium virorum qui medicinam in urbe nostrâ Londino et suburbis intraque septem millia passuum ab eâ urbe quaquâ versus publicè exerceant, institui volumus atque imperamus. Quibus tum sui honoris tum publicæ utilitatis nomine cura (ut speramus) erit malitiosorum quorum meminimus inscientiam temeritatemque tam exemplo gravitateque suâ deterrere quàm per leges nostras nuper editas ac per constitutiones per idem Collegium condendas punire. Quæ quo facilius ritè peragi possint, memoratis Doctoribus Johanni Chamber, Thomæ Linacre, Fernando de Victoria, medicis nostris, Nicholao Halswell, Johanni Francisco, et Roberto Yaxley, medicis, concessimus quod ipsi omnesque homines ejusdem facultatis de et in civitate prædictâ, sint in re et nomine unum corpus et communitas perpetua sive Collegium perpetuum. Et quodd eadem communitas sive Collegium singulis annis imperpetuum eligere possint et facere de communitate illâ aliquem providum virum et in facultate medicinæ expertum in præsidem ejusdem Collegii sive communitatis, ad supervidendum recognoscendum et gubernandum pro illo anno Collegium sive communitatem prædictam et omnes homines ejusdem

facultatis et negotia eorundem. Et quòd idem Præsidentis et Collegium sive communitas habeant successionem perpetuam et commune sigillum negotiis dictæ communitatis et Præsidentis in perpetuum servitutum. Et quòd ipsi vel successores sui in perpetuum sint personæ habiles et capaces ad perquirendum et possidendum in feodo et perpetuitate terras et tenementa redditus et alias possessiones quascunque. Concessimus etiam eis et successoribus suis, pro nobis et hæredibus nostris, quòd ipsi et successores sui possint perquirere sibi et successoribus suis, tam in dictâ urbe quàm extra, terras et tenementa quæcunque annum valorem duodecim librarum non excedentes, statuto de alienatione ad manum mortuam non obstante. Et quòd ipsi per nomina Præsidentis Collegii sive communitatis facultatis medicinæ Londonensis placitare et implacitari possint coram quibuscunque iudicibus curiis et actionibus quibuscunque. Et quòd prædictus Præsidentis Collegium sive communitas et eorum successores congregationes licitas et honestas de seipsis ac statuta et ordinationes pro salubri gubernatione supervisu et correctione Collegii sive communitatis prædictæ et omnium hominum eandem facultatem in dictâ civitate seu per septem milliaria in circuitu ejusdem civitatis exercentium, secundum necessitatis exigentiam, quoties et quando opus fuerit facere, valeant licitè et impunè sine impedimento nostrorum hæredum vel successorum nostrorum justiciarum eschaetorum vicecomitum et aliorum ballivorum et ministrorum nostrorum hæredum vel successorum nostrorum quorumcunque. Concessimus etiam eisdem Præsidenti et Collegio sive communitati et successoribus suis, quòd nemo in dictâ civitate aut per septem milliaria in circuitu ejusdem exercent dictam facultatem nisi ad hoc per dictum Præsidentem et communitatem seu successores eorum qui pro tempore fuerint admissus sit per ejusdem Præsidentis et Collegii literas sigillo suo com-